
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

 
U s n e s e n í 

ze schůze Rady města Berouna konané dne 14. 5. 2012 
--------------------------------------------------------------------- 

 
Přítomni :  Brodan Patrik BBA, místostarosta města 

Ečer František, místostarosta města  
Ing.Endrlová Šárka, starostka města   

  Mgr.Kůs Ivan, místostarosta města   
  Mgr.Lidinský Stanislav 
  MUDr.Pěničková Dagmar    
 
Omluven : MUDr.Holub Jiří 
 
   
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
209/2012   1. Rada města Berouna bere na vědomí  Mgr.Ludvíková na vědomí 

zprávu ředitelky městské knihovny   ředitelka 
Mgr.Hany Ludvíkové o činnosti příspěv- Městské knihovny 
kové organizace Městské knihovny   Beroun 
Beroun za rok 2011. 

      2. Rada města Berouna konstatuje, že    
městská knihovna svoje poslání plní   Ing.Abrahám 
a významně tak přispívá ke vzdělanosti  vedoucí odboru 
čtenářské veřejnosti a ke kultivaci města. školství, kultury 

       3. Rada města Berouna bere na vědomí  a vnějších vztahů 
návrh opatření ředitelky městské   
knihovny Mgr.Hany Ludvíkové na další  
nezvyšování ztráty u hospodaření knihovny. 

                   4. Rada města Berouna ukládá vedoucí  
odboru majetku a investic MěÚ   pí Holotínová 
pí Martině Holotínové, aby ve spolupráci  vedoucí odboru 
s ředitelkou městské knihovny Mgr.Hanou  majetku a investic  
Ludvíkovou a vedoucím odboru školství,    
kultury a vnějších vztahů MěÚ Ing.Karlem  předseda komise 
Abrahámem zpracovala přehled priorit pro kulturu 
stavebně-technických opatření v městské  a kulturní dotace 
knihovně a po projednání v komisi pro  
kulturu a kulturní dotace ho předložila ke   
schválení Radě města Berouna. 
Termín: 31.8.2012     31.8.2012 



       5. Rada města Berouna ukládá ředitelce  
městské knihovny Mgr.Haně Ludvíkové  
přehodnotit ekonomickou náročnost provozu  
pobočky městské knihovny na Velkém sídlišti  
v Berouně a připravit vlastní odpovídající  
racionalizační opatření. 
Hlasování :  6 pro  (jednomyslně) 

 
210/2012    1. Rada města Berouna bere na vědomí  pí Hrdinová  na vědomí 
   zprávu o činnosti příspěvkové organizace  ředitelka 
   Městské kino Beroun.    Městského kina 
         2. Rada města Berouna konstatuje, že   Beroun  
   Městské kino Beroun, přes všechny  
   ekonomické obtíže, plní svoji funkci uznané  
   berounské instituce vyhledávané obyvateli  
   města a regionu.    Ing.Abrahám 
         3. Rada města Berouna bere na vědomí  vedoucí odboru 
   opatření ředitelky Městského kina Beroun  školství, kultury 
   Danuše Hrdinové na nezvyšování provoz-    a vnějších vztahů 
   ní ztráty v hospodaření kina. 
         4. Rada města Berouna ukládá vedoucí  pí Holotínová   
   odboru majetku a investic MěÚ pí Martině  vedoucí odboru 
   Holotínové, aby ve spolupráci s ředitelkou  majetku a investic 
   Městského kina Beroun pí Danou Hrdino-  
   vou a vedoucím odboru školství, kultury  
   a vnějších vztahů MěÚ Ing. Karlem Abra- 
   hámem, zpracovala přehled priorit  předseda komise 
   stavebně-technických opatření v budově  pro kulturu  
   kina a v areálu Letního kina s cílem rozšířit  a kulturní dotace 
   možnost využití těchto zařízení pro další  
   kulturní akce a po projednání v komisi pro  
   kulturu a kulturní dotace ho předložila 
   ke schválení Radě města Berouna.    
        Termín: do 31.8.2012       31.8.2012 
  Hlasování :  6 pro 
 
211/2012 Rada města Berouna souhlasí s úhradou odbor školství, květen 2012 
  neinvestičních nákladů Základní školy kultury a vnějších 
  Kamýk nad Vltavou ve výši 6 539,- Kč,  vztahů 
  připadají na žákyni školy E. S. v roce 2011. 
  Hlasování :  6 pro 
 
 
 
212/2012 Rada města Berouna vyhlašuje konkurz odbor školství, na vědomí 
  na místo ředitele Základní školy, Beroun kultury a vnějších 
  - Závodí, Komenského 249, dle předlože- vztahů 
  ného návrhu. 
  Hlasování :  6 pro 
 



 
 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
213/2012 Rada města Berouna vyhlašuje vítězem odbor školství, na vědomí 
  výběrového řízení na veřejnou zakázku kultury a vnějších 
  Naučná stezka „Po stopách povodní“   vztahů 
  firmu Studio DOMINO Plus s.r.o., se 
  sídlem Palackého 31/2, 266 01 Beroun. 
  Hlasování :  6 pro 
  
214/2012 Rada města Berouna povoluje výjimku  Ing.Slivková  na vědomí 
  ze stanovené doby pro provozování hu- Mgr.Fraňová 
  debních produkcí podle Obecně závazné  kancelář 
  vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění veřejného  tajemníka 
  pořádku, v  platném znění, Tanečnímu  
  Centru R.A.K. Beroun,  IČ: 26648032,  
  se sídlem Dolní Stupice 145, 267 11 Vráž  
  u Berouna, dne 06.06.2012 od 22.00 hod.  
  do 24.00 hod. pro celovečerní taneční před- 
  stavení v Letním kině Beroun. 
  Hlasování :  6 pro 

 
215/2012 Rada města Berouna povoluje výjimku  Ing.Slivková  na vědomí 

ze stanovené doby pro provozování výher- Mgr.Fraňová 
ních hracích zařízení podle Obecně závazné kancelář 
vyhlášky č. 11/2011 k zajištění veřejného  tajemníka 
pořádku, v  platném znění, společnosti  
Slot Group a.s., IČ: 62741560, se sídlem  
Jáchymovská 142, 360 04 Karlovy Vary,  
pro herní zařízení umístěná v Herně Ludus 2,  
Třída Míru 1540, 266 01 Beroun-Město,  
ve dnech neděle – čtvrtek do 02.00 hod.  
následujícího dne, ve dnech pátek, sobota  
a přede dny pracovního klidu do 04.00 hod.  
následujícího dne do 31.12.2014. 
Hlasování :  5 pro, 1 se zdržel 

 
216/2012 Rada města Berouna povoluje výjimku  Ing.Slivková  na vědomí 

ze stanovené doby pro provozování výher- Mgr.Fraňová 
ních hracích zařízení podle Obecně závazné kancelář 
vyhlášky č. 11/2011 k zajištění veřejného  tajemníka 
pořádku, v  platném znění, společnosti Play  
games a.s., IČ: 24773255, se sídlem V Hole- 
šovičkách 1443, 180 00 Praha 8, pro herní  
zařízení umístěná v Herně Ludus 2, Třída  
Míru 1540, 266 01 Beroun-Město, ve dnech  
neděle – čtvrtek do 02.00 hod. následujícího  

 
 



dne, ve dnech pátek, sobota a přede dny pra- 
covního klidu do 04.00 hod. následujícího  
dne do 31.12.2014. 
Hlasování :  5 pro, 1 se zdržel 
 

217/2012 Rada města Berouna povoluje výjimku  Ing.Slivková  na vědomí 
  ze stanovené doby pro provozování výher- Mgr.Fraňová 
  ních hracích zařízení podle Obecně závazné kancelář 
  vyhlášky č. 11/2011 k zajištění veřejného  tajemníka 
  pořádku, v  platném znění, společnosti  
  LUDUS VHP a.s., IČ: 25762028, se sídlem  
  Pod Žvahovem 279/11, 152 00 Praha-Hlubo- 
  čepy, pro herní zařízení umístěná v Herně  
  Ludus 2, Třída Míru 1540, 266 01 Beroun 
  -Město, ve dnech neděle – čtvrtek do 02.00 hod.  
  následujícího dne, ve dnech pátek, sobota  
  a přede dny pracovního klidu do 04.00 hod.  
  následujícího dne do 31.12.2014. 
  Hlasování :  5 pro, 1 se zdržel 
 
218/2012 Rada města Berouna povoluje výjimku  Ing.Slivková  na vědomí 
  ze stanovené doby pro provozování hostin- Mgr.Fraňová 
  ských zařízení podle Obecně závazné  kancelář 
  vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění veřejného  tajemníka 
  pořádku, v platném znění, Jance Kuchárové,  
  IČ: 74540203, místo podnikání Třída Míru  
  1540, 266 01 Beroun-Město, pro Hernu  
  Ludus 2, Třída Míru 1540, 266 01 Beroun 
  -Město, ve dnech neděle – čtvrtek do 02.00  
  hod. následujícího dne, ve dnech pátek, sobota  
  a přede dny pracovního klidu do 04.00 hod.  
  následujícího dne do 31.12.2014. 
  Hlasování :  5 pro, 1 se zdržel 
 
219/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s uzavřením   a investic  25.6.2012 
„Smlouvy o bezúplatném převodu pozem- 
ku“ na pozemek p.č. 7/5 o výměře 333 m2  
– ostatní plocha v k.ú. Svatý Jan pod Skalou  
s Obcí Svatý Jan pod Skalou, IČ: 00509825,  
v předloženém znění. 
Hlasování :  6 pro 

 
220/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s bezúplatným pře- a investic  25.6.2012 
vodem pozemků: 
 p.č. 2193/22 o výměře 213 m2  
- ostatní plocha - ostatní komunikace,  
p.č. 2193/23 o výměře 22 m2  
- ostatní plocha - ostatní komunikace,  



p.č. 2285/6 o výměře 83 m2  
- ostatní plocha - ostatní komunikace,  
p.č. 2285/19 o výměře 331 m2  
- ostatní plocha - ostatní komunikace,  
p.č. 2286/9 o výměře 60 m2  
- ostatní plocha - ostatní komunikace,  
p.č. 2286/11 o výměře 31 m2  
- ostatní plocha - ostatní komunikace,  
p.č. 2286/12 o výměře 1124 m2  
- ostatní plocha - ostatní komunikace,                   
p.č. 2288/13 o výměře 2 m2  
- ostatní plocha - ostatní komunikace,  
p.č. 2301/1 o výměře 1028 m2  
- ostatní plocha - ostatní komunikace,  
p.č. 2383/1 o výměře 770 m2 

- ostatní plocha - ostatní komunikace, 
všechny uvedené pozemky v k.ú. Beroun, 
z vlastnictví Úřadu pro zastupování státu  
ve věcech majetkových, IČ: 69797111  
do vlastnictví města Berouna.        
Hlasování :  6 pro 
 

221/2012 Rada města Berouna souhlasí:  odbor majetku  červen 2012 
      1)  S uzavřením „Smlouvy o nájmu pozemku“   a investic 

na část pozemku p.č. 2249/1 v k.ú. Beroun  
s panem Milanem Kačírkem, IČ: 49835327  
za celkovou cenu 18.000,- Kč/rok, 
v předloženém znění. 

       2)  S uzavřením dodatku č. 4 ke Smlouvě  
o nájmu části pozemku č. 0344/2003/NAJ/MM  
s panem Petrem Hřebíčkem, IČ: 15350096,  
za celkovou cenu 25.200,- Kč /rok, v předlo- 
ženém znění. 
Hlasování :  6 pro 

 
222/2012 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru města projednávat výpůjčku  a investic 
části pozemku p.č. 2174/2  v k.ú. Beroun.  
Hlasování :  6 pro 

 
223/2012 Rada města Berouna nesouhlasí s pronáj- odbor majetku  na vědomí 

mem části pozemku p.č. 530 v k.ú. Hostim   a investic 
u Berouna Davidu Webrovi, IČ: 40869989,  
Dukelských hrdinů 24/563, 170 00 Praha 7.   
Hlasování :  6 pro 
 

 
224/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města Berouna nesouhlasit s pro- a investic  25.6.2012 
dejem části pozemku p.č. 551/8 v k.ú. Be- 



roun paní M. V. 
Hlasování :  6 pro 
 

225/2012 Rada města Berouna vyhlašuje nabídku  odbor majetku  květen 2012 
č. 6 firmy RYTA s.r.o., IČ: 26354870  a investic 
se sídlem Bezručova 1159, 337 01 Ro- 
kycany jako vítěznou nabídku veřejné  
zakázky malého rozsahu „Oprava střechy  
MŠ Pod Homolkou Beroun“. 
Rada města Berouna souhlasí s uzavřením  
smlouvy o dílo na akci „Oprava střechy MŠ  
Pod Homolkou Beroun“, s firmou RYTA  
s.r.o., IČ: 26354870 se sídlem Bezručova  
čp. 1159, 337 01 Rokycany. 
Hlasování :  6 pro 
 

226/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením odbor majetku  květen 2012     
smlouvy o dílo na akci „Mají si kde hrát?“ a investic 
s firmou ONYX  wood spol. s r.o.,    
IČ: 25178644, se sídlem Žernovická 257, 
383  01 Prachatice, v předloženém znění. 
Hlasování :  6 pro 

 
227/2012 Rada města Berouna neuděluje Ing.P. M odbor územního na vědomí 

a Mgr.P. M. výjimku ze Zásad pro regulaci plánování a regio-        
 situování energetických zdrojů  nálního rozvoje  
 a nesouhlasí s vybudováním tepelného  
 zdroje na lehký topný olej v rodinném  
 domě na pozemcích parc.č. 1543/23 a  
 1543/47 v k.ú. Beroun. 

Hlasování :  6 pro  
 

228/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením Mgr.Novák  květen 2012    
smlouvy o dílo se společností MKDS  velitel MP 
BESY s.r.o., se sídlem Kvapilova 9/958,  
150  00 Praha 5, IČ: 26778726 na I. etapu 
renovace městského kamerového systému, 
v předloženém znění. 
Hlasování :  6 pro   
 

 
229/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením Ing.Slivková  květen 2012 

dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo a o postou- kancelář tajemníka 
pení uživatelských práv S-5605/03/KMX p. Švec 
ze dne 27.8.2003 se společností Wolters 
Kluwer ČR, a.s. se sídlem U Nákladového 
nádraží 6, Praha 3, IČ: 63077639. 
Hlasování :  6 pro 
 
 



230/2012 Rada města Berouna vyhlašuje nabídku Mgr.Novák  červen 2012 
č.1 firmy Autodružstvo Podbabská, se velitel MP 
sídlem Pod Paťankou 217/1, 160 41 
Praha 6, IČ: 48030325 jako vítěznou 
nabídku veřejné zakázky malého rozsahu 
„Služební vozidlo MP Beroun“. 
Rada města Berouna souhlasí s uzavřením 
smlouvy o dílo na služební vozidlo MP 
Beroun, s firmou Autodružstvo Podbabská, 
se sídlem Pod Paťankou 217/1, 160 41 
Praha 6, IČ: 48030325. 
Hlasování :  6 pro 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka  E n d r l o v á  v. r.                                                                                                                                                                                                      
starostka města Berouna 
 
 
 
 
 
 


